경영이념 Company Introduction
FELIX KOREA
펠릭스는 사람을 위한 기업으로 남을 것이며, 궁극적으로 ‘인류의 건강하고 행복한 삶’을 위한
가치 있는 일을 하는 공동체로 인류가 존재하는 한 영원히 함께 할 것입니다.
인간중심 경영
투명 경영
신뢰 경영
felix korea heating film 06 07
인류의 건강하고 행복한
삶을 위한 가치 추구
충실한 의무 수행과 투명하고
정직한 경영 추구
서로간의 신뢰를 이루며
공동의 가치를 창조
Company Introduction
FELIX KOREA
Company Introduction
Company Introduction
felix korea heating film 08 09
폭 (Width/mm) 300 500 500 800 1000
두께 (Thickness/mm) 0.338
전압 (Voltage) 110 and 220 and 230
소비전력 (P.C)/m2 65 110 200 180 220
포장 (m/box) 100 100 100 100 100
무게 (kg) 15.74 25.40 25.40 39.18 48.72
TM
폭 (Width/mm) 300 500 1000
두께 (Thickness/mm) 0.50mm
전압 (Voltage) 220 and 230
소비전력 (P.C)/m2 65 110 220
포장 (m/box) 60 60 60
무게 (kg) 24.20 46.20
TM
폭 (Width/mm) 300 500 1000
두께 (Thickness/mm) 0.50mm~0.70mm
전압 (Voltage) 220 and 230
소비전력 (P.C)/m2 65 110 220
포장 (m/box) 60 60 60
무게 (kg) 14.50 23.00 44.36
felix korea heating film 14 15
ECOLOGY
AND
ENERGY
*AC 110V용 및 모델 외 제품 생산 가능
모델명 면적(m2) 저항(ohm) 길이(m) 와트/m 출력(W/R) 전류(A) 전압(V) 직경(mm) 무게(kg)
ENC20-15 1.65 161 15 20 300 1.4 220 5 / 6 / 7 0.9
ENC20-30 3.3 81 30 20 600 2.7 220 5 / 6 / 7 1.65
ENC20-45 4.95 54 45 20 900 4.1 220 5 / 6 / 7 2.5
ENC20-60 6.6 40 60 20 1,200 5.5 220 5 / 6 / 7 3.1
ENC20-90 9.9 27 90 20 1,800 8.2 220 5 / 6 / 7 4.7
ENC20-
120 13.2 20 120 20 2,400 10.9 220 5 / 6 / 7 6.4
전원 AC 220V, 50~60hz
최고연속사용온도 80°C
사용온도조건 영하30°C / 영상110°C
내전압 3000V / 1분
발열선설치간격 100mm~150mm
소비전력 180W/m2 ~ 200W/m2
발열선 굵기 5mm~7mm
모델명 매트길이(m) 열선길이(m) 면적(m2) 저항(ohm) 와트/m 출력(W/R) 전류(A) 전압(V) 직경(mm)
ENCM16-1 2 10 1 303 16 160 0.7 220 4
ENCM16-2 4 20 2 151 16 320 1.5 220 4
ENCM16-3 6 30 3 101 16 480 2.2 220 4
ENCM16-4 8 40 4 76 16 640 2.9 220 4
ENCM16-5 10 50 5 61 16 800 3.6 220 4
ENCM16-6 12 60 6 50 16 960 4.4 220 4
ENCM16-8 16 80 8 38 16 1,280 5.8 220 4
ENCM16-9 18 90 9 34 16 1,440 6.5 220 4
ENCM16-10 20 110 10 30 16 1,600 7.3 220 4
ENCM16-12 24 120 12 25 16 1,920 8.7 220 4
ENCM16-14 28 140 14 22 16 2,240 10.2 220 4
전원 AC 220V, 50~60hz
최고연속사용온도 80°C
사용온도조건 영하30°C / 영상110°C
내전압 3000V / 1분
발열선설치간격 90mm~100mm
소비전력 160W/m2
발열선 굵기 4mm~5mm
외부의 찬공기를 막아주고, 반사시켜
겨울철 난방에너지를 절감해줍니다.
외부의 뜨거운 태양복사열을 효과적으로
차단하며 외벽에 열이 축적되는 것을
방지해 줍니다. 여름철 냉방에너지를
절감해줍니다.
ECONOMICAL
felix korea heating film 26 27